

Vencedores da Licitação

Data Hora: 01/01/0001 - 00:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR DE GENEROS DE ALIMETAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL E DEPARTAMENTOS.

Empresa: SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA

CPJ/CNPJ: 00.889.782/0001-61

E-mail:

Telefone:

Representante: SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA

CPF: 00.889.782/0001-61

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AÇÚCAR 5KG	UNIDADE		12.192,0000	15,5000	188.976,0000
1	2	CAFÉ	UNIDADE		3.130,0000	7,5500	23.631,5000
1	3	MARGARINA	QUILO		1.679,0000	11,9000	19.980,1000
1	4	ACHOCOLATADO 800GM	UNIDADE		22,0000	9,8000	215,6000
1	5	BALA MACIA SORTIDA	PCT		100,0000	4,6500	465,0000
1	7	CAFÉ 500G	UNIDADE		896,0000	7,5500	6.764,8000
1	8	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	UNIDADE		11.180,0000	4,9500	55.341,0000
1	9	MILHO DE PIPOCA	PACOTE.		30,0000	2,8000	84,0000
1	11	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUAGASOSA/XAROPE, SABOR GUARANA	UNIDADE		122,0000	5,5000	671,0000
1	12	SAL	QUILO		2.087,0000	1,1000	2.295,7000
1	13	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	LITROS		4.102,0000	2,5500	10.460,1000
1	14	FARINHA DE TRIGO	QUILO		520,0000	3,7500	1.950,0000
1	15	FUBÁ 1 KG	UNIDADE		10,0000	3,8000	38,0000
1	16	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	UNIDADE		12,0000	5,2000	62,4000
1	17	MILHO PARA PIPOCA	UNIDADE		77,0000	2,8000	215,6000
1	18	OLEO DE SOJA 900ML	UNIDADE		8,0000	7,9000	63,2000
1	19	VINAGRE	UNIDADE		36,0000	2,1500	77,4000
1	20	BISCOITO DE AGUA E SAL	UNIDADE		3.412,0000	3,5500	12.112,6000
1	21	BALA MACIA SORTIDA EMB. 600G	UNIDADE		12,0000	4,6500	55,8000
1	22	BOMBOM DE CHOCOLATE COM RECHEIO SABOR AMENDOIM	PCT		112,0000	38,0000	4.256,0000
1	23	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	UNIDADE		51,0000	51,0000	2.601,0000
1	25	LEITE CONDENSADO	UNIDADE		72,0000	3,8500	277,2000
1	28	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	LITROS		9.672,0000	7,9000	76.408,8000
1	31	PIRULITO DE CHICLETE 600 GRAMAS.	UNIDADE		12,0000	8,3500	100,2000
1	32	PRESUNTO	QUILO		30,0000	24,8500	745,5000
1	33	QUEIJO MUSSARELA	QUILO		30,0000	42,5000	1.275,0000
1	34	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	LITROS		4.072,0000	5,4000	21.988,8000
1	35	SUCO CONCENTRADO DE UVA	LITROS		3.072,0000	4,5000	13.824,0000
1	36	SUCO CONCETRADO DE CAJU	UNIDADE		12,0000	2,5500	30,6000
1	37	SUCO EM PO	UNIDADE		560,0000	2,7000	1.512,0000
1	38	SUCO EM PÓ 25G	CAIXA		1.650,0000	12,8000	21.120,0000
1	41	AMIDO DE MILHO	QUILO		90,0000	8,4000	756,0000
1	42	ARROZ 5 KG	UNIDADE		10.390,0000	22,0000	228.580,0000
1	45	CALDO DE CARNE	UNIDADE		76,0000	2,7500	209,0000
1	46	CANJICA DE MILHO AMARELO	UNIDADE		80,0000	2,5500	204,0000
1	51	COLORAU 500 GR	UNIDADE		180,0000	3,1500	567,0000
1	52	CREME DE LEITE	UNIDADE		60,0000	2,7000	162,0000
1	53	EXTRATO DE TOMATE 1,02KG	UNIDADE		50,0000	6,1500	307,5000
1	55	FARINHA DE MANDIOCA	QUILO		5.070,0000	8,8000	44.616,0000
1	56	FEIJAO	UNIDADE		10.300,0000	6,9900	71.997,0000
1	59	ACHOCOLATADO EM PÓ	UNIDADE		200,0000	9,8000	1.960,0000
1	61	AVEIA	UNIDADE		100,0000	4,9500	495,0000
1	62	IOGURTE	UNIDADE		4.000,0000	7,1500	28.600,0000
1	64	BISCOITO DE DOCE	UNIDADE		3.000,0000	5,2000	15.600,0000
1	65	BOLACHA ZERO LACTOSE	PACOTE		1.000,0000	4,6000	4.600,0000
1	66	EXTRATO DE TOMATE 850G	LATA		3.000,0000	7,5500	22.650,0000
1	67	FUBA	UNIDADE		440,0000	2,1000	924,0000
1	68	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	UNIDADE		5.150,0000	2,0500	10.557,5000
1	69	POLVILHO	UNIDADE		400,0000	4,5000	1.800,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	70	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE	UNIDADE		1.000,0000	5,2000	5.200,0000
1	71	LEITE DE SOJA	LITROS		200,0000	8,4500	1.690,0000
1	92	CANELA EM CASCA	UNIDADE		247,0000	39,0000	9.633,0000
1	99	FARINHA DE MILHO EMB. 500G	UNIDADE		50,0000	2,7000	135,0000
1	100	FEIJÃO	QUILO		160,0000	8,8000	1.408,0000
Total							920.249,9000

Empresa: SUPERMERCADO ALVES DOS SANTOS EIRELI

CPJ/CNPJ: 06.104.695/0001-38

E-mail:

Telefone:

Representante: SUPERMERCADO ALVES DOS SANTOS EIRELI

CPF: 06.104.695/0001-38

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	10	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUAGASOSA/XAROPE, SABOR COLA	UNIDADE		222,0000	4,8500	1.076,7000
1	24	GELATINA	UNIDADE		650,0000	1,0000	650,0000
1	26	LEITE DE COCO	UNIDADE		22,0000	2,0500	45,1000
1	27	MISTURA PRONTA PARA BOLO	UNIDADE		24,0000	3,6900	88,5600
1	29	OVOS	DUZIA		553,0000	6,7000	3.705,1000
1	30	PIRULITO	PCT		12,0000	7,9500	95,4000
1	47	CARNE BOVINA EM PEDAÇO	QUILO		2.380,0000	36,9500	87.941,0000
1	48	CARNE MOÍDA	QUILO		3.380,0000	32,9000	111.202,0000
1	54	FARINHA DE COCO 400G	UNIDADE		10,0000	15,9000	159,0000
1	57	FRANGO INTEIRO	QUILO		5.410,0000	10,4500	56.534,5000
1	58	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	UNIDADE		470,0000	2,1500	1.010,5000
1	60	ARROZ	QUILO		10.000,0000	11,9000	119.000,0000
1	90	CARNE SUÍNA EM PEDAÇO	QUILO		1.220,0000	27,5000	33.550,0000
1	91	PEITO DE FRANGO	QUILO		2.240,0000	12,9000	28.896,0000
1	96	CALDO DE FRANGO UNIDADE DE 114G C/ 12 CUBOS.	UNIDADE		70,0000	2,7500	192,5000
1	98	EXTRATO DE TOMATE 340G	UNIDADE		360,0000	1,9900	716,4000
1	101	COXA E SOBRECOXA	QUILO		250,0000	12,1000	3.025,0000
Total							447.887,7600
Total Geral							1.368.137,6600

EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS
PREGOEIRO
943.047.421-91